2023 febrero 17,00% 1,42% 2,13% 28 1,98% $ 15.485  

2023 marzo 17,00% 1,42% 2,13% 21 1,49% $ 11.614  

CAPITAL $ 780.763 

INTERESES CORRIENTES $ 24.587 

INTERESES MORATORIOS $ 569.532 

ACTUALIZACION 2023 $ 425.447 

OTROS CONCEPTOS $ 76.328 

TOTAL $ 1.876.657 

Para un gran total de veinticuatro millones ochocientos noventa y seis mil seiscientos ocho 

pesos ( $ 24.896.608 M/CT) 

Atentamente, 

JOSE CARLOS DIAZ TURIZO 

C.C. No. 73.209.852 de Cartagena 

T.P. No. 195.343 del H. C. S. de la J